PAGE
                                                                                 2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.2023 г.

	№
	64

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 09.11.2022 № 1276
В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, постановляю:

1. Внести в Постановление администрации г. Канска от 09.11.2022 № 1276 «Об  утверждении Порядка предоставления мер социально-экономической поддержки детям из семей лиц, принимающих участие в специальной военной операции» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении  к Постановлению «Порядок предоставления мер социально-экономической поддержки детям из семей лиц, принимающих участие в специальной военной операции» (далее - Порядок):
1.1.1. В пункте 4 Порядка слова «военного комиссариата» исключить.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую и заместителя главы города по социальной политике Ю.А. Ломову.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
Глава города Канска                                                                             А.М. Береснев